Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 .11. 2019  			 г. Назарово			             № 1654 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 30.10.2019 № 1535-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории города Назарово, кроме объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»

              На основании ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.7, ст.33 Устава города Назарово, постановления администрации от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 30.10.2019 № 1535-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории города Назарово, кроме объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» далее по тексту Регламент:
1.1. Изложить п. 2.3 раздела 2  Регламента в следующей редакции:
 «Заявителями, имеющими право на получение Услуги, являются:
- застройщики,  физическое или юридическое лицо, обеспечивающее на принадлежащем ему земельном участке или на земельном участке иного правообладателя (которому при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности органы государственной власти (государственные органы), Государственная корпорация по атомной энергии «Росатом», Государственная корпорация по космической деятельности «Роскосмос», органы управления государственными внебюджетными фондами или органы местного самоуправления передали в случаях, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации, на основании соглашений свои полномочия государственного (муниципального) заказчика или которому в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 29 июля 2017 года N 218-ФЗ «О публично-правовой компании по защите прав граждан»;
       1.2. В пункте 2.11 раздела 2 Регламента, слова «Основания для отказа в рассмотрении заявления» заменить  словами «Основания для отказа в приеме заявления».

2.Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать  настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

И.о. главы города                                                                           С.И. Курилович